

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn.

„Budowa placów zabaw na terenie gminy w miejscowości Janowiec, Chichy, Lubiechów, Śliwnik i Żeliszaw oraz parkingu w Bobrzanach” podzieloną na 2 części zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących postanowień SIWZ.

Zgłoszono następujące pytania i wnioski o wyjaśnienie postanowień SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

Pytanie nr 3.

„Czy Zamawiający wymaga, aby do oferty załączyć certyfikaty i karty katalogowe?
Czy w/w dokumenty zostaną dołączone do dokumentacji odbiorowej?”

Odpowiedź:

W SIWZ nie żąda się od Wykonawców aby do swej oferty załączali tego typu dokumenty. Podczas realizacji zadania wszelkie atesty, certyfikaty, karty itp.; na zastosowane urządzenia i materiały będą weryfikowane przez inspektora nadzoru inwestorskiego (patrz pkt 2.1. i 2.3. oraz 6.8. STWiOR)

W/w dokumenty obligatoryjnie muszą znaleźć się w dokumentacji odbiorowej, przedłożonej Zamawiającemu wg postanowień § 4, pkt 7 umowy (wzór- zał. 7).

Pytanie nr 4.

„Jaka jest klasyfikacja gruntów na każdym z pięciu placów zabaw? Czy jest to teren piaszczysty, gliniasty czy podmokły?”

Odpowiedź:

Są to w znaczącej przewadze gleby V i VI klasy na piaskach.

Pytanie nr 5.

„Czy na każdym placu zabaw konieczna jest budowa systemu drenacyjnego?”

Odpowiedź :

Nie jest wymagana budowa specjalnych systemów odprowadzenia wód opadowych, projekt budowlany w punkcie „Kolejność robót” precyzuje układ warstw odsączających.

Odwodnienie powierzchniowe będzie również poprzez spadki podłużne i poprzeczne powierzchni, z zastrzeżeniem pkt. 7.3.2. STWiOR mówiącego że maksymalne nachylenie placu zabaw nie powinno przekraczać 5%.

Pytanie nr 6.

„Po zdjęciu nawierzchni z humusu co należy z tym zrobić:

- czy wywieźć w jakieś konkretne miejsce, jeżeli tak to w jakiej odległości?

- czy można ten humus po rekultywacji wykorzystać jeszcze raz, czy należy nawieźć nowy humus ?

Odpowiedź :

- Proszę zapoznać się z zapisami pkt 7.3.3.a) STWiOR ; planowana odległość- do 100 m
- Proszę zapoznać się z zapisami pkt 7.3.3.c) STWiOR - wyłącznie nowy humus.
Nadmienia się że Wykonawca odpowiada za prawidłowy skład podłoża, wydajność sewu, nawożenie i stan nawierzchni zielonych w pierwszym roku od dnia robót : (pkt 7.3.1 STWiOR), oraz w okresie 3 letniej gwarancji na jakość wykonania robót.

Pytanie nr 7.

„Na jaką głębokość powinny być wykorygowane strefy bezpieczne? Czy ma być to 30 cm?”

Odpowiedź:

25 cm. Projekt budowlany w punkcie „Kolejność robót” to precyzuje, natomiast grubość nawierzchni na gotowo, czyli po zagęszczeniu powinna wynosić 20 cm, w celu zabezpieczenia ewentualnych upadków ; (patrz projekt : „Nawierzchnia bezpieczna”).

Pytanie nr 8.

„Czy należy wycenić wykonanie nawierzchni trawiastej? Jeśli tak, to jaka ma być trawa w rolkach czy siana”

Odpowiedź:

Zadanie należy wykonać zgodnie z przedstawioną dokumentacją w której mówi się **wielokrotnie** o wykonaniu nawierzchni trawiastej na każdym placu z podaniem wszelkich szczegółów i bilansem w [m²].

Cena ryczałtowa musi zawierać **wszystkie** koszty i narzuty do poniesienia w celu prawidłowego wykonania zadania. W kosztorysie ślepy (pkt 8) także mówi się o skalkulowaniu tej czynności.

Zaprojektowano trawę sianą, proszę zapoznać się z STWiOR (7.3.2 oraz 7.3.3.d) a także opis w projekcie („Zieleń”). Jeżeli Wykonawca uzna że w ramach swej ceny ryczałtowej, przedstawionej w ofercie, korzystniejsze będzie dla niego ułożenie trawy w rolkach i zagwarantuje jej utrzymanie w pierwszym roku, to Zamawiający może to zaakceptować. Takie rozwiązanie zamienne będzie usankcjonowane na etapie realizacji, w formie protokołu uzgodnień parafowanym przez inspektora nadzoru.

Pytanie nr 9.

„Jakiej szerokości mają być betonowe obrzeża ogrodzenia - 6 czy 8 cm ?”

Odpowiedź :

Zamawiający określa wymaganą szerokość obrzeża na 8 cm.

* * *

Postanowienia zawarte w zamieszczonych odpowiedziach są wiążące dla stron, nie skutkują sporządzeniem Modyfikacji SIWZ, nie powodują potrzeby zmiany ogłoszenia.

BURMISTRZ
/-/ Małgorzata Sendecka